AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

COMPANHIA IMOBILIÁRIA DO ESTADO DO TOCANTINS – TerraPalmas
TOMADA DE PREÇO – TIPO TÉCNICA E PREÇO Nº 001/2018

A Comissão Permanente de Licitação da COMPANHIA IMOBILIÁRIA DO ESTADO DO

TOCANTINS – TerraPalmas, torna público que fará realizar Licitação na modalidade Tomada de Preços N°
001/2018, cujo o objeto é a contratação de empresa especializada para elaboração de projeto de
engenharia para pavimentação asfáltica, drenagem, água, esgoto, iluminação pública e sinalização
das Quadras ALC-NO 33 e ALC-NO 43. O Edital e seus anexos estarão disponíveis no site
www.terrapalmas.to.gov.br . A reunião de abertura do certame foi PRORROGADA para o dia 26/03/2018 às
09:00 horas na Sala de Reuniões da TerraPalmas, situado na Praça dos Girassóis s/n°. Em caso de
eventuais dúvidas e informações complementares poderão ser obtidas pelos telefones: (063) 3218-7313 ou
pessoalmente na Sede da TerraPalmas no horário das 08:00h às 12:00h e das 14h00h às 18h00h.

Palmas, 05 de março de 2018.

Anderson Inácio da Silva
Presidente da CPL

http://www.terrapalmas.to.gov.br/